
令和 2 年 8 月吉日  

 

高齢福祉に係る皆様方へ                                           

社会福祉法人 秀成会 

介護事業本部長 田中 祐貴 

 

サフィール鵜沼 施設内覧会のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では、新しく住宅型有料老人ホーム「サフィール鵜沼」を開設すること

になりました。つきましては施設内覧会を実施させていただきたくご案内申し上げます。 

 住宅型有料老人ホーム「サフィール鵜沼」は、認知症ケア、医療・終末期ケア、食での満

足に特化した施設運営に心がけてまいります。 

本来であれば直接ご挨拶に伺うべきところですが、この様な時節柄、書中にてご案内申し

上げます。 

 ご多用中とは存じますが、皆様方のご来場をスタッフ一同、心よりお待ちしております。                        

敬具 

 

 

記 

 

1. 日時 令和 2 年 8 月 13 日（木）～8 月 16 日（日） 

     9：00～17：00（最終受付 16：00）要予約 

2. 住所 各務原市鵜沼羽場町三丁目 10 番 5 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止の為、完全予約制とさせていただきます。 

内覧会以降も、見学のご案内をさせていただきますので、お気軽にお問合せ下さい。 

施設内覧会のご予約・ご質問は下記までご連絡ください。              

以上 

 

連絡先  058-380-5550 

サフィール本部  町田 

 


